
lp Imię Nazwisko adres e-mail

1. Janusz Sakiewa janusz.sakiewa@ugzw.pl

2. Katarzyna Kurzawa katarzyna.kurzawa@ugzw.pl

3. Jacek Kozłowski jacek.kozlowski@ugzw.pl

4. Sławomir Turski slawomir.turski@ugzw.pl

5. Małgorzata Piekarska malgorzata.piekarska@ugzw.pl

6. Katarzyna Przesmycka katarzyna.przesmycka@ugzw.pl

7. Andrzej Pokora andrzej.pokora@ugzw.pl

8. Sylwester Witczak sylwester.witczak@ugzw.pl

9. Jarosław Andrzejewski jaroslaw.andrzejewski@ugzw.pl

10. Krzysztof Jonczyk krzysztof.jonczyk@ugzw.pl

11. Agnieszka Maniewska agnieszka.maniewska@ugzw.pl

12. Jarosław Sadowski jaroslaw.sadowski@ugzw.pl

13. Wojciech Michalski wojciech.michalski@ugzw.pl

14. Wojciech Kosiński wojciech.kosinski@ugzw.pl

15. Halina Walasik halina.walasik@ugzw.pl
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